UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-BQLKKT Trà Vinh, ngày          tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 01: Tư vấn khảo sát, lập Báo

cáo kinh tế kỹ thuật thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây
dựng công trình Sửa chữa Tuyến đường số 01 và Tuyến đường số 02

Khu kinh tế Định An

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TRÀ VINH

Căn cứ Luật Đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Công văn số 3626/UBND-CNXD ngày 23/8/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc sửa chữa Tuyến đường số 01 và Tuyến đường số 02 Khu

kinh tế Định An;

Căn cứ Quyết định số 2366/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc giao chi tiết kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân
sách nhà nước năm 2023; Quyết định số 128/QĐ-BQLKKT ngày 19/12/2022

của Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế về việc giao dự toán ngân sách nhà nước
năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-BQLKKT ngày 30/01/2023 của Trưởng Ban
Quản lý Khu kinh tế về việc phê duyệt dự toán chi phí các công việc thực hiện ở

giai đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa Tuyến đường số 01 và
Tuyến đường số 02 Khu kinh tế Định An;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-BQLKKT ngày 01/02/2023 của Trưởng Ban
Quản lý Khu kinh tế về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây
dựng công trình  Sửa chữa Tuyến đường số 01 và Tuyến đường số 02 Khu kinh tế

Định An;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 01/BBTT-BQLKKT ngày

…../02/2023 giữa Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh và Công ty Cổ phần tư vấn
xây dựng Khánh Hưng về việc thương thảo hợp đồng tư vấn khảo sát, lập báo

cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa Tuyến đường số 01 và
Tuyến đường số 02 Khu kinh tế Định An;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch Xây dựng và Tài
nguyên Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 01: Tư vấn khảo sát,

lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây

2

dựng công trình Sửa chữa Tuyến đường số 01 và Tuyến đường số 02 Khu kinh
tế Định An, như sau:

1. Tên dự án: Sửa chữa Tuyến đường số 01 và Tuyến đường số 02 Khu
kinh tế Định An.

2. Tên công trình: Sửa chữa Tuyến đường số 01 và Tuyến đường số 02
Khu kinh tế Định An.

3. Tên gói thầu: Gói thầu số 01 - Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ
thuật.

4. Chủ đầu tư: Ban Quản lý khu kinh tế Trà Vinh.

5. Địa điểm xây dựng: xã Ngũ Lạc, huyện Duyên Hải và xã Long Toàn,
Phường 1, thị xã Duyên Hải (trong phạm vi quy hoạch Khu kinh tế Định An).

6. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh năm 2023 (sự nghiệp thường xuyên
– mua sắm sửa chữa).

7. Đơn vị được chỉ định thầu:

- Tên giao dịch: Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng Khánh Hưng.

- Đại diện là: Ông. Nguyễn Văn Hùng. Chức vụ: Tổng Giám đốc.

- Địa chỉ: Số 135/29-135/31 Hùng Vương, Phường 6. TP. Sóc Trăng, tỉnh

Sóc Trăng.

- Đăng ký kinh doanh số 2200216627 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc

Trăng cấp lần đầu ngày 13/10/2003 (đăng ký thay đổi lần thứ 10, ngày
30/7/2020).

8. Giá trị chỉ định thầu: 59.000.000 đồng (Bằng chữ: năm mươi chín triệu

đồng). Giảm so với giá gói thầu được duyệt là 1.369.333 đồng, tương ứng 2,27%.

9. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

10. Thời gian thực hiện hợp đồng: 37 ngày (Ba mươi bảy ngày), kể từ
ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Giao Phòng Quản lý Quy hoạch Xây dựng và Tài nguyên Môi
trường hoàn thiện hợp đồng với đơn vị được chỉ định thầu; triển khai thực hiện

hợp đồng và các công việc tiếp theo đảm bảo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch Xây dựng và Tài nguyên Môi

trường; Chánh Văn phòng; Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng
Khánh Hưng và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lãnh đạo BQLKKT;
- Lưu: VT, QLQHXD, HSCT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Viễn Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T14:04:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Viễn Phương<tvphuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T14:29:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T14:30:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T14:31:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!